MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº887/2014-Reitoria,   de 02 de junho de 2014.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, nomeado pela Portaria MEC nº 902, de 09-07-2010, publicada no Diário Oficial da União
em 12-07-2010, no  uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo nº
23326.005222.2014-55, de acordo com a Portaria MEC nº 404/09 e Decreto nº 1.387/95,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  do  país  do  servidor
ALLYSSON  MACÁRIO  DE  ARAÚJO  CALDAS,  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e
Tecnológico,  do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto,  Campus João Pessoa, durante o
período de 16-06-2014 a 21-06-2014, objetivando participar da VII Ibero-American Conference
on Sciences and Technologies of Refrigeration CYTEF-2014, na cidade de Tarragona-Espanha,
com ônus.

                                                                    JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA SILVA
                          Reitor

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA